Publicado ro NE

Pág. no
GAB

10 emanes
ChefedeGabineteéPresidência

TREIRN

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA NO 216/2023 - GP

Designa Juíza Eleitoral para assumir as funções de

Diretora do Fórum Eleitoral de Assú/RN.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuiçõesque lhe sãoconferidas pelo art. 20, inciso
XLIII, do Regimento Interno da Casa e,

Considerando o que consta do Protocolo PAE no10140/2023,

RESOLVE:

Afl. 10 Designar a Juíza SUZANA PAULA DE ARAÚJO DANTAS CORREA,
titular da 29a Zena Eleitcral, com sede no município de Assú/RN, para, a partir do dia 13 de
dezembro de 2023, assumir as funções de Diretora do Fórum Eleitoral, nos termos do art. 20, 10,
da Resolução TRE/RN no22/2010;

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 22 de novembro de 2023.

C rnélio Alves

residente